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Smartfon GALAXY A52sDS5G
6/128GB Czarny Enterprise

Cena brutto 1 759,00 zł

Cena netto 1 430,08 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1TESAMPAA528BLAD

Kod producenta SM-A528BZKCEEE

Kod EAN 8806092964617

Opis produktu

Smartfon GALAXY A52sDS5G 6/128GB Czarny Enterprise

Wybierz Galaxy A52s 5G i ciesz się zawrotną szybkością. W mobilnej sieci nowej generacji moc i prędkość 5G zmieniają
sposób, w jaki odbierasz i udostępniasz treści od superpłynnego grania i streamingu po ultraszybkie przesyłanie i pobieranie. 

Łączność 5G
Super płynne odświeżanie 120Hz
Pojemna bateria o mocy 4,500 mAh
Wodoodporność IP67

Awesome ekran, superpłynne skrolowanie

Naciesz oczy perfekcyjną szczegółowością wyświetlacza FHD+ Super AMOLED, który oferuje do 800 nitów1, by zapewnić
wyrazistość obrazu nawet w ostrym świetle dziennym. Funkcja Eye Comfort Shield2 ogranicza emisję niebieskiego światła, a
rozwiązanie Super Smooth gwarantuje płynność niezależnie od tego, czy grasz, czy przewijasz treści. A wszystko to na
rozległym wyświetlaczu Infinity-O mierzącym 6,5.

Awesome aparat gwarantujący ostrość i stabilność

Rozbudowany system aparatów Galaxy A52s 5G przenosi fotografię na nowy poziom. Wybierz ultrawysoką rozdzielczość
aparatu głównego 64 MP z OIS, by robić wyraziste, ostre zdjęcia przez cały dzień. By poszerzyć swoją perspektywę, przerzuć
się na aparat ultraszerokokątny. Możesz też dostosować ostrość, używając aparatu głębi, lub rejestrować oszałamiające
detale, korzystając z aparatu Makro.

Detale uchwycone nawet w słabym świetle dzięki OIS

Koniec z rozmytymi fotografiami i nagraniami. OIS (optyczna stabilizacja obrazu) pozwala uzyskać nieporuszone ujęcia, dzięki
czemu ruch oddany jest płynnie, a zdjęcia wychodzą idealnie ostre. Co więcej, rozwiązanie działa nawet w słabym oświetleniu
aparat wyłapuje więcej światła, by dodatkowo rozjaśnić ujęcia.

Ultraszerokokątny aparat, ultrarozległe doświadczenia

Aparat ultraszerokokątny 12 MP oferuje kąt widzenia wynoszący 123, a więc analogiczny do tego, jakim dysponuje ludzkie
oko. Teraz wszystkie ujęcia nabierają rozmachu.

Najdrobniejsze detale teraz w centrum uwagi

Pora na zbliżenie, by ukazać wszystkie, najdrobniejsze nawet szczegóły. Aparat Makro 5 MP stosuje naturalny efekt bokeh,
dzięki któremu fotografowany obiekt idealnie odcina się od tła.
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Duża stabilność zawsze, gdy jej potrzebujesz

Tryb Duża Stabilność sprawia, że rejestrowane na Galaxy A52s 5G wideo są płynne i nieporuszone. Pozwala nagrywać treści
niczym wysokiej jakości kamerą sportową, wykorzystuje przy tym obiektyw ultraszerokokątny i oprogramowanie predyktywne.

Wyeksponuj pierwszy plan dzięki aparatowi głębi

Aparat głębi 5 MP umożliwia zmianę ustawienia głębi ostrości. Jednym dotknięciem możesz dostosować rozmycie tła i cieszyć
się wysokiej jakości, zapierającymi dech portretami.

Aparat przedni o wysokiej rozdzielczości zapewnia perfekcyjne selfie

Aparat przedni 32 MP Galaxy A52s 5G pozwala robić wyraziste selfie w wysokiej rozdzielczości przez cały dzień. A efekt bokeh
pozwalający delikatnie rozmyć tło sprawi, że będziesz prezentować się olśniewająco.

Odporny na zachlapanie

Oto telefon, który spełnia wymogi normy IP67 w zakresie wodo- i pyłoodporności i który wytrzyma zanurzenie w słodkiej
wodzie na głębokości 1 metra nawet przez 30 minut.* Zatem nawet, jeśli nieco się zmoczy, możesz bez obaw dalej z niego
korzystać.

Wciągający dźwięk na wyciągnięcie ręki

Za sprawą dwóch głośników jednego umieszczonego na górze urządzenia, a drugiego na dole możesz cieszyć się dźwiękiem
stereo bez słuchawek. Przenieś oglądanie filmów czy gaming na nowy poziom i pozwól, by technologia Dolby Atmos
umiejscowiła Cię w samym środku akcji.

Awesome bateria, która działa dłuuuugo*

Bateria o mocy (typowej) 4500** mAh daje Ci więcej czasu na robienie tego, co lubisz streamowanie, udostępnianie czy
granie. Oparte na AI zarządzanie mocą rozpoznaje i dostosowuje Twoje wzorce użytkowania urządzenia, by jak najefektywniej
wykorzystywać energię baterii. A superszybkie ładowanie 25 W sprawia, że Galaxy A52s 5G szybko odzyska 100% mocy.

Awesome wydajność, dzięki której zrobisz więcej w tym samym czasie

Niezależnie od tego, czy realizujesz jedno zadanie, czy jednocześnie pracujesz nad kilkoma, Galaxy A52s 5G oferuje
imponującą wydajność. Zaawansowany ośmiordzeniowy procesor wyposażono w szybsze niż dotychczas CPU i GPU, a 6 GB
RAM jeszcze przyspiesza pracę urządzenia. Możesz teraz więcej przechowywać i mniej usuwać za sprawą 128 GB pamięci
wewnętrznej, masz też możliwość dodania nawet 1 TB miejsca więcej dzięki karcie microSD. Karta microSD sprzedawana
osobno. 

Game Booster daje Ci przewagę

Maksymalizuj wydajność za sprawą Game Booster. Ogranicz elementy rozpraszające uwagę i graj jeszcze lepiej dzięki
dedykowanemu interfejsowi i łatwo dostępnemu menu. Opcja Frame Booster sprawi, że akcja wyświetlana będzie płynnie i
realistycznie. A Game Booster udoskonali Twoją grę, ponieważ uczy się Twoich schematów użytkowania, by optymalizować
pracę baterii, temperaturę sprzętu oraz wykorzystanie pamięci.

Chroń to, co dla Ciebie ważne

Wbudowany w sprzęt i oprogramowanie Twojego telefonu Samsung Knox chroni urządzenie od momentu uruchomienia.
Rozwiązanie oferuje wielowarstwowe zabezpieczenia i chroni Twoje najbardziej wrażliwe dane przed złośliwym
oprogramowaniem i innymi zagrożeniami.

Zabezpiecz jednym dotknięciem

Ekranowy skaner linii papilarnych Galaxy A52s 5G rozpoznaje Twój niepowtarzalny odcisk palca, oferując prosty i bezpieczny
sposób odblokowywania telefonu. A usługi uwierzytelniania biometrycznego Samsung Pass sprawiają, że odcisk ten staje się
także szybszą i bezpieczniejszą metodą logowania w aplikacjach i na stronach internetowych.

Zoptymalizowany dla Twojej wygody

Ciesz się płynnością działania i urzekającym designem One UI. Interfejs ten, zoptymalizowany dla dowolnej wielkości ekranu,
pozwala wygodnie i intuicyjnie skupić się na tym, co ważne. Dzięki One UI spersonalizujesz telefon tak, by odpowiadał Twoim
preferencjom, a tym samym umożliwił Ci cieszenie się komfortem korzystania z urządzenia Galaxy.

Zawsze niesamowite wrażenia z systemem Android

Ciesz się najnowszymi aplikacjami Google dla systemu Android w pełni kompatybilnymi z Galaxy A52s 5G.
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Udoskonal swoje wrażenia z użytkowania Galaxy A52s 5G, wybierając Galaxy Buds Pro

Aparat - Przód: 32
Aparat - Tył: 64
Aparat - Tył 2: 12
Aparat - Tył 3: 5
Aparat - Tył 4: 5
Aparat fotograficzny: Tak
Czas czuwania (maks.): 124
Czas rozmów (maks.): 32
Czytnik kart pamięci (tak/nie): Tak
Dual SIM: Tak
Głębokość: 8.4
GPS: Tak
Karta SIM: Nano
Kolor (wyliczeniowy): Czarny
Komunikacja bezprzewodowa: 5G
Ładowanie indukcyjne: Nie
Model: GALAXY A52sDS5G
Obsługa 5G: Tak
Pamięć RAM: 6
Pamięć wewnętrzna: 128
Pojemność baterii: 4500
Pozostałe informacje o procesorze: Ośmiordzeniowy
Pozostałe parametry: Audio i Wideo Stereo Format odtwarzania wideo MP4, M4V,

3GP, 3G2, AVI, FLV, MKV, WEBM Rozdzielczość odtwarzania
wideo UHD 4K (3840 x 2160)@30fps Format odtwarzania audio
MP3, M4A, 3GA, AAC, OGG, OGA, WAV, AMR, AWB, FLAC, MID,
MIDI, XMF, MXMF, IMY, RTTTL, RTX, OTA

Pozostałe parametry wyświetlacza: 164.0mm (6.5" pełny prostokąt) / 160.9mm (6.3" zaokrąglone
rogi); 1080 x 2400 (FHD+) Technologia sAMOLED Głębia
kolorów 16M

Procesor (urz.mobilne): Octa Core
Przekątna ekranu (urz.mobilne): 6,5"
Rozdzielczość (urz.mobilne): 2400 x 1080
Sieć GSM: 850 MHz
Sieć LTE: 3600 MHz (43)
Sieć UMTS (WCDMA): 2100 MHz
Standard pamięci SD / CF: SDXC ( > 32GB)
System operacyjny (urz.mobilne): Android 11
Szczegółowe dane aparatu: Rozdzielczość aparatów tylnych (Multiple) 64.0 MP + 12.0 MP

+ 5.0 MP + 5.0 MP Jasność aparatów (Multiple) F1.8 , F2.2 ,
F2.4 , F2.4 Auto Focus  Tak Kamera tylna - Optyczna
stabilizacja obrazu, zoom cyfrowy do 10x Rozdzielczość
przedniego aparatu 32.0 Mpix Jasność przedniego aparatu F2.2
Lampa błyskowa aparatu  Tak Rozdzielczość nagrywania wideo
UHD 4K (3840 x 2160)@30fps Slow Motion 240 klatek/sekundę
@HD

Szerokość: 75.1
Taktowanie procesora: 2.4
Transmisja danych: LTE
Typ kart pamięci: microSD
Typ ogniwa: Li-ion
Waga: 189
Wysokość: 159.9
Złącza: 1 x USB (Type C)
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